
Pos
1
2
3
4
5
6
7

DNS
DNS
DNS

11

Num.
5

74
66
4

67
11
23
64
9

276
17

Nome
Corrado Brugnoli
Vittorio Monti
Michael Airoldi
Lorenzo Caldaralo
Filippo Miglioranzi
Emanuele Fornoni
Riccardo Trotta
Mattia Paleari
Oskar Varetto
Brando Gaspari
Daniel Paganin

Classe

MINI
MINI
MINI
MINI
MINI
MINI
MINI
MINI
MINI
MINI
MINI

Giri
10
10
10
10
10
10
10

10

Tempo Totale
9:19.214
9:23.779
9:24.115
9:27.357
9:27.480
9:30.582
9:42.811

9:25.316

Diff

4.565
4.901
8.143
8.266

11.368
23.597

DNS
DNS
DNS

6.102

Tempo Migliore
55.491
55.788
55.751
56.152
55.781
55.761
57.418

55.863

Club
PISTON KIDS
RACELAND
KEYSTONE
OVA CORSE
KEYSTONE
ZENA KARTING
MINI ACADEMY
MINI ACADEMY
ZENA KARTING
RACELAND
MINI ACADEMY

Ordinato in base ai giri

Avvisi
n. 17 - Retrocesso in ultima posizione  per utilizzo auricolari non autorizzati.

Margine della Vittoria

4.565

Velocità  Media

71,457

Miglior tempo sul giro

55.491

Velocità Migliore

72,012

Giro Migliore di

5 - Corrado Brugnoli

Stampato: 29/06/2025 16:13:13

Direttore di gara: Banci Alfredo

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Assokronos Trentina Associazione Dilettantistica

Briggs Kart Championship

Mini

Gara 1

Gara (10 Giri) Iniziato a 15:54:51

Ala Karting Circuit 1,110 Km.

29/06/2025 15:40

BRIGGS KART CHAMPIONSHIP
ROUND 5


